
V DUATLON CROS DE ALCAÑIZ

Dors Nombre Categ ClubApellidos

ABSM11 ALONSO ABAD JOSEBA C.T. TURIA EXTREME
V1M51 ALQUEZAR CARABIAS JOSE MANUEL LICENCIA DE UN DÍA
SUB2356 ARADAS GARCÍA PABLO LICENCIA DE UN DÍA
ABSM81 ARIZA HERNANDEZ JORGE LICENCIA DE UN DÍA
ABSM73 ARROYO ESPALLARGAS JAVIER LICENCIA DE UN DÍA
V1M14 ARTAL CARDO JOSE TRIATLON EUROPA
ABSM77 AZNAR CARLOS LICENCIA DE UN DÍA
JNF93 BACARIZO HERRER BEATRIZ DUATLON FONCASA-CALAT
ABSM35 BARROSO PRIETO SUMNIFREDO C.T. TURIA EXTREME
V1M84 BLANCO GARCIA PASCUAL LICENCIA DE UN DÍA
ABSM57 BLASCO MARTIN GONZALO LICENCIA DE UN DÍA
JNM88 BUJEDA DOBON ISRAEL LICENCIA DE UN DIA
JNM23 BURILLO GARCÍA FERNANDO TRIATLON EUROPA
V1M75 BURILLO PACHECO RAÚL LICENCIA DE UN DÍA
ABSM70 CARRASCOSA GARCIA ROBERTO LICENCIA DE UN DÍA
ABSM28 CASES MOLINOS JOSE ALBERTO TRAGAMILLAS
ABSM49 CENIS REBOLLO LORENZO STADIUM CASABLANCA-ALM
V2M19 CORED PENILLA RAFAEL MONEGROSMAN TRIATLON
V1M22 CORTES CORTES ANTONIO LUIS DUATLON FONCASA-CALAT
ABSM52 CORTES GIMENO CARLOS LICENCIA DE UN DÍA
ABSM68 ECED NAVARRO DAVID LICENCIA DE UN DÍA
SUB2383 EJARQUE VALLS CELSO LICENCIA DE UN DÍA
V1M12 FAÑANAS GIMENEZ FERNANDO MAYENCOS BRICO-JACA TRI
ABSM60 FOJACO CUERVO RUBEN LICENCIA DE UN DÍA
ABSM85 FUNES LUNA JOSE MIGUEL LICENCIA DE UN DÍA
SUB2380 GAIBAR MAORAD CARLOS LICENCIA DE UN DÍA
ABSM39 GALAY FRANCO DIEGO STADIUM VENECIA
SUB2338 GARRIDO LUMBRERAS PEDRO CLUB RIOJA TRIATLÓN
JNM86 GARRIDO PALACIOS JORGE LICENCIA DE UN DÍA
ABSM37 GAS PANISELLO DAVID C.A. TERRES DE LEBRE
ABSM33 GAYA MAGALLON JORGE STADIUM CASABLANCA-ALM
ABSM66 GIJON OLIVER JOSE ALBERTO LICENCIA DE UN DÍA
V1M15 GIL CUARTERO ROBERTO BAZ. TRIATLON CIERZO
ABSM65 GIMENO IBAÑEZ JESUS LICENCIA DE UN DÍA
V2M45 GOMEZ PASTOR CARMELO AGRUPACION CICLISTA ADN
ABSM40 GOMEZ RIAZA FRANCISCO JAVIER C.T. TURIA EXTREME
V1M20 GUERRA BOZAL LUIS ANTONIO TRIATLON EUROPA
ABSM3 HEREDERO RAMOS DIEGO DUATLON FONCASA-CALAT
ABSM10 HERNANDEZ HERRER JULIAN DUATLON FONCASA-CALAT
ABSM74 HERNANDEZ POLO RAUL LICENCIA DE UN DÍA
V2M26 HUERTAS CLEMENTE ANTONIO BAZ. TRIATLON CIERZO
SUB2344 HUERTAS IGLESIAS DAVID BAZ. TRIATLON CIERZO
V1M8 HUESO PALACIAN CARLOS DUATLON FONCASA-CALAT
ABSM9 LAPLAZA SORIA JULIO BAZ. TRIATLON CIERZO
V1M25 LAVILLA BARRADO L. MIGUEL DUATLON FONCASA-CALAT
ABSM71 LIZAMA MARTINEZ FCO JAVIER LICENCIA DE UN DÍA
V1M6 LOPEZ GRACIA JESUS JAVIER BAZ. TRIATLON CIERZO
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ABSM61 LÓPEZ LÓPEZ LUIS LICENCIA DE UN DÍA
V1M55 LOSCOS ALLOZA MANUEL LICENCIA DE UN DÍA
ABSM62 LOSCOS ALLOZA RAÚL LICENCIA DE UN DÍA
ABSM13 LUCEA MARCO CARMELO INDEPENDIENTE
ABSM2 LUENGO GADEA EDUARDO STADIUM CASABLANCA-ALM
V1M24 MARTINEZ ESTEBAN MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE
V1M31 MATOSAS MOLES JOSE LUIS TRAGAMILLAS
ABSM47 MIGUEL BELLOC MARCOS BAZ. TRIATLON CIERZO
ABSM16 MIÑANA GIL JUAN CARLOS DUATLON FONCASA-CALAT
V1M36 MORALES OROZCO JOSE C.A. TERRES DE LEBRE
ABSM87 MORENO FALGAS ALEX LICENCIA DE UN DÍA
V2M79 MOZAS OCHOA JESUS ALBERTO LICENCIA DE UN DÍA
ABSM1 MUÑOZ LORENTE FELIPE STADIUM CASABLANCA-ALM
ABSM46 MUSTIELES POBLADOR JORGE CLUB TRIATLON CASPE
ABSM67 NAVARRO BELTRAN EDUARDO LICENCIA DE UN DÍA
ABSM5 NUÑEZ SERRANO MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE
ABSF92 ORGA PALOMAR LETICIA BAZ. TRIATLON CIERZO
ABSF91 PASCUAL IGUAL VANESA C.T. TURIA EXTREME
ABSF95 PEÑALVA COLOMERA NATALIA LICENCIA DE UN DÍA
ABSM29 PLANAS MUÑOZ ALFREDO TRIATLON EUROPA
V2F94 PLUMED SANCHO JOSEFA LICENCIA DE UN DÍA
V1M82 PUYUELO PIEDRAFITA RICARDO LICENCIA DE UN DÍA
V1M43 RAMO MAICAS JOAQUIN TRAGAMILLAS
V1M21 RAMON BAQUEDANO JAVIER INDEPENDIENTE
ABSM41 REPOLLES LACUEVA RAMON CLUB TRIATLON CASPE
V1M32 REY BARRONES ANDRÉS TRAGAMILLAS
ABSM17 RODRIGO BAZAL JULIO ALBERTO STADIUM CASABLANCA-ALM
V1M50 RODRIGO CONDE CESAR LICENCIA DE UN DÍA
V1M34 ROMEO LUIS M CLUB CICLISTA UTEBO/TRIA
ABSM69 SALIENTE CORELLA ALBERTO LICENCIA DE UN DÍA
ABSM72 SANAHUJA VICTOR LICENCIA DE UN DÍA
ABSM63 SANCHIS YAGO JAVIER LICENCIA DE UN DÍA
V3M30 SANTAMARIA CUEVAS ANGEL TRIATLON EUROPA
V1M27 SANZ FERRER JOSE MIGUEL TRAGAMILLAS
V1M64 SANZ FERRER FÉLIX LICENCIA DE UN DÍA
ABSM58 SENAO MENDI RAUL LICENCIA DE UN DÍA
ABSM78 SEVILLANO MOLINO SAÚL LICENCIA DE UN DÍA
ABSM48 SIMÓN GONI DANIEL TRIATLON EUROPA
ABSM76 SOLANAS SANCHEZ SAMUEL LICENCIA DE UN DÍA
V1M54 SOLIS TORRES RAFA LICENCIA DE UN DÍA
ABSM7 SORIANO BUJ JUAN JOSE DUATLON FONCASA-CALAT
ABSM42 TRESO MASCARELL MARC C.A. TERRES DE LEBRE
ABSM4 URBANO SOLER ANTONIO TRIATLON EUROPA
SUB2359 URBANO SOLER JUAN LICENCIA DE UN DÍA
SUB2353 VALENCIA MORENO OSCAR EDUARDO LICENCIA DE UN DÍA
V2M18 VALERO DE LA MERCED JOSE ANTONIO C.T. TURIA EXTREME
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INSCRIPCION EN REGLA

ABSM1 MUÑOZ LORENTE FELIPE STADIUM CASABLANCA-ALM
ABSM2 LUENGO GADEA EDUARDO STADIUM CASABLANCA-ALM
ABSM3 HEREDERO RAMOS DIEGO DUATLON FONCASA-CALAT
ABSM4 URBANO SOLER ANTONIO TRIATLON EUROPA
ABSM5 NUÑEZ SERRANO MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE
V1M6 LOPEZ GRACIA JESUS JAVIER BAZ. TRIATLON CIERZO
ABSM7 SORIANO BUJ JUAN JOSE DUATLON FONCASA-CALAT
V1M8 HUESO PALACIAN CARLOS DUATLON FONCASA-CALAT
ABSM9 LAPLAZA SORIA JULIO BAZ. TRIATLON CIERZO
ABSM10 HERNANDEZ HERRER JULIAN DUATLON FONCASA-CALAT
ABSM11 ALONSO ABAD JOSEBA C.T. TURIA EXTREME
V1M12 FAÑANAS GIMENEZ FERNANDO MAYENCOS BRICO-JACA TRI
ABSM13 LUCEA MARCO CARMELO INDEPENDIENTE
V1M14 ARTAL CARDO JOSE TRIATLON EUROPA
V1M15 GIL CUARTERO ROBERTO BAZ. TRIATLON CIERZO
ABSM16 MIÑANA GIL JUAN CARLOS DUATLON FONCASA-CALAT
ABSM17 RODRIGO BAZAL JULIO ALBERTO STADIUM CASABLANCA-ALM
V2M18 VALERO DE LA MERCED JOSE ANTONIO C.T. TURIA EXTREME
V2M19 CORED PENILLA RAFAEL MONEGROSMAN TRIATLON
V1M20 GUERRA BOZAL LUIS ANTONIO TRIATLON EUROPA
V1M21 RAMON BAQUEDANO JAVIER INDEPENDIENTE
V1M22 CORTES CORTES ANTONIO LUIS DUATLON FONCASA-CALAT
JNM23 BURILLO GARCÍA FERNANDO TRIATLON EUROPA
V1M24 MARTINEZ ESTEBAN MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE
V1M25 LAVILLA BARRADO L. MIGUEL DUATLON FONCASA-CALAT
V2M26 HUERTAS CLEMENTE ANTONIO BAZ. TRIATLON CIERZO
V1M27 SANZ FERRER JOSE MIGUEL TRAGAMILLAS
ABSM28 CASES MOLINOS JOSE ALBERTO TRAGAMILLAS
ABSM29 PLANAS MUÑOZ ALFREDO TRIATLON EUROPA
V3M30 SANTAMARIA CUEVAS ANGEL TRIATLON EUROPA
V1M31 MATOSAS MOLES JOSE LUIS TRAGAMILLAS
V1M32 REY BARRONES ANDRÉS TRAGAMILLAS
ABSM33 GAYA MAGALLON JORGE STADIUM CASABLANCA-ALM
V1M34 ROMEO LUIS M CLUB CICLISTA UTEBO/TRIA
ABSM35 BARROSO PRIETO SUMNIFREDO C.T. TURIA EXTREME
V1M36 MORALES OROZCO JOSE C.A. TERRES DE LEBRE
ABSM37 GAS PANISELLO DAVID C.A. TERRES DE LEBRE
SUB2338 GARRIDO LUMBRERAS PEDRO CLUB RIOJA TRIATLÓN
ABSM39 GALAY FRANCO DIEGO STADIUM VENECIA
ABSM40 GOMEZ RIAZA FRANCISCO JAVIER C.T. TURIA EXTREME
ABSM41 REPOLLES LACUEVA RAMON CLUB TRIATLON CASPE
ABSM42 TRESO MASCARELL MARC C.A. TERRES DE LEBRE
V1M43 RAMO MAICAS JOAQUIN TRAGAMILLAS
SUB2344 HUERTAS IGLESIAS DAVID BAZ. TRIATLON CIERZO
V2M45 GOMEZ PASTOR CARMELO AGRUPACION CICLISTA ADN
ABSM46 MUSTIELES POBLADOR JORGE CLUB TRIATLON CASPE
ABSM47 MIGUEL BELLOC MARCOS BAZ. TRIATLON CIERZO
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ABSM48 SIMÓN GONI DANIEL TRIATLON EUROPA
ABSM49 CENIS REBOLLO LORENZO STADIUM CASABLANCA-ALM
V1M50 RODRIGO CONDE CESAR LICENCIA DE UN DÍA
V1M51 ALQUEZAR CARABIAS JOSE MANUEL LICENCIA DE UN DÍA
ABSM52 CORTES GIMENO CARLOS LICENCIA DE UN DÍA
SUB2353 VALENCIA MORENO OSCAR EDUARDO LICENCIA DE UN DÍA
V1M54 SOLIS TORRES RAFA LICENCIA DE UN DÍA
V1M55 LOSCOS ALLOZA MANUEL LICENCIA DE UN DÍA
SUB2356 ARADAS GARCÍA PABLO LICENCIA DE UN DÍA
ABSM57 BLASCO MARTIN GONZALO LICENCIA DE UN DÍA
ABSM58 SENAO MENDI RAUL LICENCIA DE UN DÍA
SUB2359 URBANO SOLER JUAN LICENCIA DE UN DÍA
ABSM60 FOJACO CUERVO RUBEN LICENCIA DE UN DÍA
ABSM61 LÓPEZ LÓPEZ LUIS LICENCIA DE UN DÍA
ABSM62 LOSCOS ALLOZA RAÚL LICENCIA DE UN DÍA
ABSM63 SANCHIS YAGO JAVIER LICENCIA DE UN DÍA
V1M64 SANZ FERRER FÉLIX LICENCIA DE UN DÍA
ABSM65 GIMENO IBAÑEZ JESUS LICENCIA DE UN DÍA
ABSM66 GIJON OLIVER JOSE ALBERTO LICENCIA DE UN DÍA
ABSM67 NAVARRO BELTRAN EDUARDO LICENCIA DE UN DÍA
ABSM68 ECED NAVARRO DAVID LICENCIA DE UN DÍA
ABSM69 SALIENTE CORELLA ALBERTO LICENCIA DE UN DÍA
ABSM70 CARRASCOSA GARCIA ROBERTO LICENCIA DE UN DÍA
ABSM71 LIZAMA MARTINEZ FCO JAVIER LICENCIA DE UN DÍA
ABSM72 SANAHUJA VICTOR LICENCIA DE UN DÍA
ABSM73 ARROYO ESPALLARGAS JAVIER LICENCIA DE UN DÍA
ABSM74 HERNANDEZ POLO RAUL LICENCIA DE UN DÍA
V1M75 BURILLO PACHECO RAÚL LICENCIA DE UN DÍA
ABSM76 SOLANAS SANCHEZ SAMUEL LICENCIA DE UN DÍA
ABSM77 AZNAR CARLOS LICENCIA DE UN DÍA
ABSM78 SEVILLANO MOLINO SAÚL LICENCIA DE UN DÍA
V2M79 MOZAS OCHOA JESUS ALBERTO LICENCIA DE UN DÍA
SUB2380 GAIBAR MAORAD CARLOS LICENCIA DE UN DÍA
ABSM81 ARIZA HERNANDEZ JORGE LICENCIA DE UN DÍA
V1M82 PUYUELO PIEDRAFITA RICARDO LICENCIA DE UN DÍA
SUB2383 EJARQUE VALLS CELSO LICENCIA DE UN DÍA
V1M84 BLANCO GARCIA PASCUAL LICENCIA DE UN DÍA
ABSM85 FUNES LUNA JOSE MIGUEL LICENCIA DE UN DÍA
JNM86 GARRIDO PALACIOS JORGE LICENCIA DE UN DÍA
ABSM87 MORENO FALGAS ALEX LICENCIA DE UN DÍA
JNM88 BUJEDA DOBON ISRAEL LICENCIA DE UN DIA
ABSF91 PASCUAL IGUAL VANESA C.T. TURIA EXTREME
ABSF92 ORGA PALOMAR LETICIA BAZ. TRIATLON CIERZO
JNF93 BACARIZO HERRER BEATRIZ DUATLON FONCASA-CALAT
V2F94 PLUMED SANCHO JOSEFA LICENCIA DE UN DÍA
ABSF95 PEÑALVA COLOMERA NATALIA LICENCIA DE UN DÍA
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